**Militia clericalis** quæ est siue in quo consistit, contra quos eos oportet bellare: & cū quibus armis & c. ibi. §. ij. per to. fo. eo. co. iij.

**Militia spiritualis** quæ est siue in quo consistit: contra quos geritur istud bellū: qui sunt hostes, quō talis debet pugnare & c. ibi. §. ij. & c. iij. per to. fo. xxxij. co. j.

**Milites** suos qualiter deus adiuuat: & qualiter eos armat varijs virtutibus. ibi. §. v. per to. fo. eo. co. ij.

**Militia laicalis** siue militia in se non est delictum: sed ppter prædā militare est pñm & c. ibi. §. vj. per to. fo. eo. co. ij.

**Miles** quō fe virtute debet habere. f. recognoſcendū fortitudinem suam a deo: fidem hosti seruare: pura intentione pugnare: victis hostibus misericordiatē præſtare: & qd est ius militare. ibi. §. vj. per to. fo. eo. co. ij.

**Miles** quomō debet se abſtinere a rapinis, quō nunc milites moderni dediti sunt varijs vitijs & c. quid bonus miles facere debet quē est consecratio militū. ibi. §. vj. per to. fo. eo. co. ij. & c. iij.

**Miles** quō suscipere debet iustum bellum. Ad bellum vt iustum sit tria requiruntur. de istis bellis vide varia. f. sub B. f. Bellum. & c. ibi. c. ij. & c. ij. per to. fo. xxxij. co. j.

**Milites** qui sunt qui gaudent priuilegio clericali & c. ij. par. ti. xxij. c. v. §. ij. post mediu. ibi. De militibus gaudentib'. fo. cxxij. col. ij.

**Militia** ad quid principaliter est instituta: quō prudentiā habere debent. iij. par. ti. ij. c. vj. §. ij. per to. fo. xv. co. j.

**Minorum fratrum regula** in multis passibus declaratur. vbi ligat ad mortale & vbi non. ij. par. ti. xvj. c. j. §. vij. per to. fo. clj. co. j.

**Minores** quō habere possunt nudum vsum factū: ponuntur de super quatuor conclusiones quæ & declarantur. iij. par. ti. xj. c. iij. §. ix. per to. fo. cx. co. ij.

**Minores fratres** excommunicantur si admittant ad diuinam tēpore interditi illos de tertio ordine ipſorū: & quō hoc intelligit. ij. par. ti. xxij. c. lxxj. per to. fo. cxxvij. co. j.

**De ipſorum priuilegijs.** vide infra sub P. De Prædicatorum fratrum priuilegijs. vide ibidem.

**Ministorū consecratio** in veteri lege erat triplex: & quomō figurant isti ministros nouæ legis. ij. par. ti. xij. c. v. §. ix. p. to. fo. cxxvij. co. iij.

**Ministri altaris** siue sacerdotes quales debēt esse & c. ij. par. ti. xij. c. vj. per to. fo. cx. co. ij.

**Minister baptismi** quis est & qd potest in necessitate baptizare & quis non & c. ij. par. ti. xij. c. xij. §. ij. per totū. fo. cxix. colum. j.